
Zarządzenie Nr 50/2020
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach

Z dnia 29.12.2020 roku

W sprawie: ogłoszenia otwartego naboru partnera spoza finansów publicznych w celu wspólnej
realizacji  projektu  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 dla Europejskiego Funduszu Społecznego Oś Priorytetowa 9.
„Włączenie społeczne i walka z ubóstwem”, Poddziałanie 9.2.1 „Rozwój wysokiej jakości usług
społecznych” – tryb konkursowy. 

Na podstawie art.  33 ust.  2 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w
zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. 2020, poz.
818)  oraz  upoważnienia  udzielonego  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w
Starachowicach przez Prezydenta Miasta Starachowice z dnia 29.12.2020r. znak ZO.077.244.2020
Zarządzam co następuje:

§.1.

1. Ogłaszam otwarty nabór partnera spoza sektora finansów publicznych do wspólnej realizacji
projektu, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego
na lata 2014-2020 dla Europejskiego Funduszu Społecznego Oś Priorytetowa 9 „Włączenie
społeczne  i  walka  z  ubóstwem”,  Poddziałanie  9.2.1  „Rozwój  wysokiej  jakości  usług
społecznych” – tryb konkursowy, nr konkursu RPSW.09.02.01-IZ.00-26-326/20.

2. Treść  ogłoszenia   o  otwartym  naborze  partnera  stanowi  załącznik  nr  1  do  niniejszego
zarządzenia . 

3. Ogłoszenie o otwartym naborze  partnera o którym mowa w ust. 2, wraz z Regulaminem
naboru  partnera  oraz  wzorem  oferty,  zostaną  opublikowane  w  Biuletynie  Informacji
Publicznej  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach
https://bip.um.starachowice.pl ,  na  stronie  internetowej  MOPS
http://www.mops.starachowice.pl w  zakładce  aktualności  oraz  na  tablicy  ogłoszeń  w
siedzibie MOPS.

§.2.

Wyznacza się termin składania ofert od 30.12.2020r. do 19.01.2021r. (do godz. 12.00).

§.3.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Administracji i Obsługi w Miejskim
Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach.

§.4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach
/-/

Piotr Ambroszczyk

http://www.mops.starachowice.pl/
https://bip.um.starachowice.pl/

